
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie norm zużycia paliwa oraz stawek i zasad wynajmu autobusów gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się normy zużycia paliwa dla poniższych pojazdów: 

1) autobus Mercus MB Sprinter nr rejestracyjny CSW 19353: 13 litrów/100 km; 

2) autobus Ugur Karoser nr rejestracyjny CSW 12490: 17 litrów/100 km. 

§ 2. Ustala się kwotę odpłatności za wynajem pojazdów, określonych w §1, w wysokości 4,00 zł/1 km bez 
podatku VAT, z zastrzeżeniem §3. 

§ 3. Ustala się kwoty odpłatności i uprawnionych najemców autobusów, według poniższych zasad: 

1) placówki oświatowe Gminy Warlubie: 

a) wyjazdy w ramach zajęć lekcyjnych - bezpłatnie; 

b) wyjazdy reprezentacji szkoły lub Gminy - bezpłatnie; 

c) wyjazdy na biwaki, obozy, kolonie, wycieczki - 100% stawki określonej w §2; 

d) wyjazdy pracowników szkół w ramach działaności szkoły - 100% stawki określonej w §2; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Warlubiu: 

a) wyjazdy wychowanków świetlic środowiskowych - 100% stawki określonej w §2; 

b) przewozy seniorów w obrębie Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2; 

3) jednostki organizacyjne Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2; 

4) gminne jednostki kultury - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

5) sołectwa Gminy Warlubie: 

a) wyjazdy w celach integracyjnych lub reprezentacyjnych - jeden raz w roku - bezpłatnie; 

b) pozostałe wyjazdy - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Polskich Olimpijczyków w Warlubiu - 100% stawki 
określonej w §2 + podatek VAT; 

8) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 w Bąkowie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

9) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 2 w Bąkowie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

10) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 w Bąkowie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

11) koło terenowe Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Gminie Warlubie - 100% stawki 
określonej w §2 + podatek VAT; 

12) kluby sportowe z terenu Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

13) parafie z terenu Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT; 

14) jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + 
podatek VAT; 

15) koła gospodyń wiejskich z terenu Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT. 

§ 4. Trasę wynajmu autobusu liczy się od miejsca wyjazdu autobusu z miejsca garażowania do poworotu 
autobusu do garażu. 

§ 5. Podmioty uprawnione do wynajmu autobusów pokrywają koszty za opłaty drogowe obowiązujące na 
trasie oraz opłaty parkingowe wynajmowanego autobusu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67AB2C95-707A-43B9-A504-3F82D90BF802. Podpisany Strona 1



§ 6. Obowiązek ubezpieczenia osób korzystajacych z wynajętego autobusu ciąży na podmiotach 
uprawnionych do najmu, określonych w §3. 

§ 7. 1. W przypadku powstałych uszkodzeń w czasie wynajmu autobusu z winy najemcy, sporządza się 
protokół. 

2. Uszkodzenia i usterki powstałe w autobusie w czasie wynajmu, zostaną usuniete przez Gminę Warlubie, 
natomiast najemca zostanie obciążony kosztami naprawy. 

§ 8. 1. Pojazdy określone w §1 wynajmuje się wyłącznie podmiotom określonym w §3, 

2. Pojazdów określonych w §1 nie wynajmuje się w celach prywatnych. 

3. Na pisemny uzasadniony wniosek podmiotów określonych w §3, Wójt Gminy Warlubie może wyrazić 
zgodę na przejazd bezpłatny. 

§ 9. 1. Wzór wniosku o wynajem autobusu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór rozliczenia kosztów wynajmu autobusów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 11. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Warlubie Nr 33/2023 z dn. 27.05.2023 r. w sprawie norm 
zużycia paliwa oraz stawek za wynajem pojazdów. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67AB2C95-707A-43B9-A504-3F82D90BF802. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Wzór wniosku o wynajem autobusu 
płatny/bezpłatny1)  

I.  Wnioskodawca: 

1. nazwa wynajmujacego: .................................................................................................................. 

2. nazwisko i imię organizatora wyjazdu: .......................................................................................... 

3. nr telefonu do kontaktu: ................................................................................................................ 

II.  Dane dotyczące wyjazdu: 

1. miejsce docelowe, adres: ............................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

2. data wyjazdu: ................................................................................................................................ 

3. godziny wyjazdu (od - do): ........................................................................................................... 

4. trasa przejazdu (skąd - dokąd): ...................................................................................................... 

5. łączna liczba osób: ......................................, w tym opiekunowie: ............................................... 

....................................................... 

data i podpis organizatora wyjazdu 

potwierdzam potrzebę wyjazdu2)(jeśli dotyczy) 

................................................. 

dyrektor jednostki 

III. Możliwość zapewnienia autobusu (wypełnia SAPO Warlubie): 

1. potwierdzam / nie potwierdzam1 możliwość wynajmu autobusu marki ................................................ 

2. przydzielony kierowca autobusu: .............................................................................. 

................................................................. 

data i podpis pracownika SAPO Warlubie 

IV. Decyzja: 

wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody1 na wynajem autobusu 

................................................................. 

data i podpis Kierownika SAPO Warlubie 

 
1) niepotrzebne skreślić 
2) jeśli dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67AB2C95-707A-43B9-A504-3F82D90BF802. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Wzór rozliczenia kosztów wynajmu autobusów 

I.  Wypełnia kierowca autobusu: 

1. autobus marki ............................................................... 

2. stan licznika autobusu w momencie rozpoczęcia wynajmu: ....................................................... km 

3. stan licznika autobusu w momencie zakończenia wynajmu: ....................................................... km 

4. ilość przejechanych km: ...................................................... 

5. średnie spalanie autobusu: .................................................. 

6. godziny wyjazdu (od, do): .................................................. 

.......................................... 

podpis kierowcy autobusu 

II.  Wypełnia pracownik SAPO Warlubie: 

1. stawka za wynajem autobusu: ..................................................... 

2. łączna kwota do zapłaty: ............................................................. 

   słownie: ............................................................................................................. 

3. faktura VAT / nota ksiegowa1 nr: ................................................. 

........................................................ 

podpis Kierownika SAPO Warlubie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67AB2C95-707A-43B9-A504-3F82D90BF802. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5
	lit. b w § 3 pkt 5

	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Wzór wniosku o wynajem autobusupłatny/bezpłatny1)
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 5
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2 - Wzór rozliczenia kosztów wynajmu autobusów
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2 ust. 6




